屁
'霧

懇湖 ―θ

`海国市涼山隼僑中学学生宿舎及除梯教室没告賄置安装施工

工程合同

甲方:海 国市疎山隼倭中学               (以 下筒称甲方 )

乙方:海南三沙市建没工程有限公司          (以 下筒称乙方 )

笙甲、乙双方祢商一致,就海国市疎山隼憐中学学生宿舎及彫)梯教室没各殉置安装施工

工程承包合同,条款如下,望双方共同信守 :

第一条 :項 目概況

]、 項目名称 :海 国市疎山隼併中学学生宿舎及除梯教室没各殉畳安装施工工程。

2、 政目編号:HNMY2017 059

3、 項目地点:海「¬市疎山学併中学。

第二条 :項 目造倫

1、 海国市疎山隼併中学学生宿舎及隣梯教室没各殉畳安装施T工程巨定恵倫力:武拾伍

万萱任伍イ  元拐1角  (Y251503.80元 )。

承包方式力包工包料。

第四条、工程款支付方式

l、  完成項 目豹定的全部工作,祭 ‖1乙」双方蛤 1文合格 ,甲方送市,市核結算后甲方必

須在五企 ]1作 国内按申核姑算的金額付至 100%給 ∠」方,不得抱延。

Ｊ
′
Ｌ
ｒ
ｌ
「

不

施

工

及

常

恵

里
。

条

１
、

力

２
、

情

的

〓
一

抗

的

款

第

可

Ｉ

杵

第五条、双方枚利与文努

(´ )、 甲方枚利和文努

l、 |口 方派駐的項 目負責人:姓名:___呈平_  収努:_=強勢主任 _,I頁 目負責人的

取枚 :

(1)友布升工今、停工今、隻工今 ;

(2)任 何Xll逸 拝工程分包人的決可 ;

(3)対任何工程量、工程造倫、工程没汁渉及変更吋的晩決 ;

(4)任 何工程款的支付 ;

(5)決 HT乙方人的イI何費用索賠 ;

(6)分 部分巧〔工程聡llt,竣 工蛤 1文 的決可 ;

(7)乙 方人対上述事項要求支付或提出其他任何主]K的 文件等的人可 ;

(8)釜 1文竣工結算文件。

2、 使現劫場地能具各 Zュ方遊易施工的条件井需元僕提供施工用水屯 ;

3、 派駐工地現易代表負責監督工程逃度、反量,亦理隠蔽工程蛤 llt及 相美釜 ilT手 数。    /
4、 負責編_須工程竣工蛤 llt利 竣工箱算工作。

5、 甲方負責乙方在施工述稗所需的相夫扱批手数及井助ヽ洲乙方均各方美系。        、

6、 按合同要求按期支付工程款 ,以前保項 目T期。如甲方不按合同豹定施延支付工程款

和 J卜 乙方的原因造成的停工、寅工,其損失由甲方承担,井且」:期相庄順延。

7、 乙方提供的竣工資料不彰完善,甲 方不予須須聡 1文 ,乙方座承担由此 in~声 生的相美責

任。
●

(二 )、 乙方的枚利不Π文努

]、 乙方委派 _古九 カ本工程的項 目径理,未径甲方同意乙方不得随意更換。

2、 乙方不得4寺包工程,一径友現,甲方有枚立即終止合 司,井祝力遠豹処理,井追冗乙

方的達豹責任。

3、 乙方庇服炊甲方的統一管理,配合甲方作好瑚1場施工工作。

4、 乙方 j立 決真按因施工、保反保量完成項日内容。在施I期同ハワ負責人員的安全、声品

的保タコエ作。

5、 乙方在施工期同的一切人員安全、保崎均自行負責。

6、 必頒接受甲方及政府安全、反量監督等有夫部 |¬ 的監督,接受上述単位狙須的安全文

明施工栓査。

7、 乙方皮決真履行本工程豹定的保修責任。

因力乙方屡次及だ2重達反本坊波豹定,甲方可依据本初 皮ヽ的豹定和法律、法規的規1定解

除跡又的:乙方必頒在甲方弔面解除切ヽiti的 通知送到之 日起 7↑工作 []内 向甲方移交全部I

程建没的圏妖、氾最、数据等―̂切均工程相美的資料。己完成的工程等本忌承包柳波項下全

部建投工程竣工騎 1文合格井]^在 乙方完成的咳部分工程不存在任何反量同題的前提下,申汁

咳部分 E程的造倫力准 ,在如除乙方庄核向甲方承担的述豹責任以后乗」余部分款項向乙方支

付。

第六条:未尽事宜

本合同未尽事宜,依照有夫法律法規撫行,法律、法規未作規定的,甲 乙双方可釜ネト充

秘炭或友好切、商解決 ,ネト充初、波 L7本合同具有 FHl等法律敷力。

第七条、争波的解決方式

1、 本合同受中学人民共和国法律管轄井按其逃行解経。

2、 本合同或 筍本合同有美的一切跡波,在履行述程中友生的争波,由 双方当事人友好 助ヽ

商解決,切商不成的,双方均可向甲方住所地的人民法院提起折松。

第八条:其官条款

1、 本合 lHD一式七倫 ,甲 乙1双方各執一分 ,招林人数 一分。

2、 本合同自甲乙双方釜字孟章之 日起生敷。

3、 本合同釜江:集中采殉机杓庄当在本合同上釜章,以 岨:明 本合同条款与采殉文件、投

株文件的相美要求相符井 巳未対采胸貨物和技木参数逃行実反性修政。

4、 貌成本合同的文件包括 :

(一 ) 合同通用条款和青用条款 ;

Ｊ

ム

や

く

・
ィ

瑠

ヽ

(二 )

(三 )

乙方的ヲF林扱伶明劉表 ;

中1/1N通 知事 ;

甲乙双方商定的其他必要文件 ;

J^述合1司 文件内容互カネト充,如有不明碗, 由甲方負責

甲方: 海国市 乙方 : 有限公司

法定 (授枚 )代表人 :

ラLク|'れ手/月 イ日

声名:海南三沙市建没工程有限公司

升声行:中行海国海旬支行

興k巧号: 265012676246

(四 )

法定 (授枚 )代表

ヵ グ 竿 ノ 月 ′|□

采殉代理机杓声明 :

径亦人 :

本合同林的径采殉代理机杓依法定程序采賄合同主要条款内容均招投林的

内容一致。            |

采殉代理机杓:海南民益招投林有限公司 (蓋章)

ル 8年 ′月 rl日

】

，
‥

―

―

ヽ
！
１

．Ｊ

ア

‘

ａ

だ
」
●

一

成交通知事

項目編号:IINMY2017-059

海南三沙市建没工程有限公司 B

貴方干2018年 01月 11日 参加学生宿舎及隣梯教室没各賄畳的投

林,径坪委会全体成員汗定和媒体公示,碗定貴方力本項 Fl的成交人 ,

現格成交銘果通知如下 :

采胸申̂位 :海国市疎山学僑中学

項目名称:学生宿舎及隣梯教室没各賄雪

項目編号:田MY2017 059

1/JN  段:本項目

成 交 人:海南三沙市建没工

成交金額:¥251503.80元 ( 伍4Fl‐ 零参元拐J角

零分 )

清十成交通知下友之日起30大 内,
,Jづ采賄単位釜汀

采J均合同。井清十合 1司釜汀后2今工作巨]内 , 送至本招林公 rlD答 名蓋章。

】
――

ュ

亀